
Cfex 1 [severočeská
SSfUI TEPLÁRENSKÁ
Severočeská teplárenská, a.s., Teplárenská 2, Most - Komořany, PSČ 434 03

Odběratel č. S32103

Část A
Dodatek ke smlouvě o dodávce tepelné energie

Číslo ST 15-32 103 24-01 (dále jen „dodatek")

podle §76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších změn.

Článek 1: Smluvní strany

Dodavatel:
| Obchodní firma: Severočeská teplárenská, a.s.
1 Se sídlem: Most - Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03

Odběratel:
Odběratel je  povinná osoba dle §2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. ke zveřejňování smluv (ANO/NE) : Ano

Číslo odběratele: S32103
Obchodní firma /
jméno a příjmení:

Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.

Se sídlem / bydliště: Divadelní 15, Most, PSČ 434 0 1
Zastoupená: Jiří Kraus, jednatel ;

PhDr. Václav Hofmann, jednatel

Článek 2: Předmět dodatku

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě o dodávce tepelné energie číslo ST_15-32103_00-00 ze dne
30.4.2015 (dále jen „smlouva"), kterým se ruší článek 2 odstavec 3. smlouvy a současně se nahrazuje článkem 2 odstavec 2. tohoto
dodatku,

2. 

Dodávka tepelné energie je podrobně specifikována v Části D - Všeobecné obchodní podmínky, vč l .  3 Forma dodávek tepelné energie
(komodity).

3. Dále se smluvní strany dohodly, že se mění Část B - Technické údaje odběrného místa, Část C - Ceny a zálohy smlouvy, které jsou
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 3: Závěrečná ujednání ___________________________________________________________________________________ _______
1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že ostatní smluvní ujednání zůstávají t ímto dodatkem nedotčeny.
2. Tento dodatek je platný ode dne podpisu obou smluvních stran a je účinný od 1.1.2024. Případná dodávka tepelné energie před

podpisem tohoto dodatku byla zajištěna v souladu s ustanovením §76 a násl. zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném
znění, se souhlasem obou smluvních stran za shodných podmínek stanovených tímto dodatkem.

3. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany stvrzují platnost jednotlivých nedílných součástí uvedených v článku 2 odstavec 3.
4. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení.

Strana 1 z 2



Odběratele. S32103

Část A
SEVEROČESKÁ
TEPLÁRENSKÁ

Severočeská teplárenská, a.s., Teplárenská 2, Most - Komořany, PSČ 434 03

Strana 2 z 2



Odběratel č. S32103

Část B
SEVEROČESKÁ

TEPLÁRENSKÁ
Severočeská teplárenská, a.s.,Teplárenská 2, Most-Komořany, PSČ 434 03

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č.: ST_15-32103_00-00

platnost od: 1.1,2024

Odběrné místoOdběratel
obchodní firma/ Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.
jméno a příjmení:
se sídlem/adresa: Divadelní 15, Most, PSČ 434 0 1
IČO/RČ: 27275701

Článek 1: Technické parametry
1. Povinné údaje:

Článek 2: Dohoda o přístupu k měřícím a ovládacím zařízením ____________________ ______ ___________

1. Smluvní strany se dohodly na přístupu k měřícím a ovládacím zařízením dle článku č. 4, bod 3. „části D - Všeobecných obchodních
podmínek".

Článek 3: Odběrový diagram _____________ ________ _____ ________ _____________ ________ _____ _ _  ______  ______________
1. 

Článek 4: Ostatní ujednání a parametry ______  _ _ _  _______________ _ ______  _ _______ ____________________
1. Odběratel je povinen vychlazovat teplonosnou látku na výstupu z odběrného místa na teplotu nepřesahující 60 °C.
2. V případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu,

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
3. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odběrného místa.

údaje v části B smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.Strana 1 z 1



(s /fsEVEROČESKÁ
TEPLÁRENSKÁ

Severočeská teplárenská, a.s. t Teplárenská 2,  Most  - Komo řany,  PSČ 434 03 __________

Ceny a zálohy

Odbě rate l  č .  S32103

Část C

ke smlouvě č.: ST_15-32103_00-00
platnost  o d :  1.1.2024

Odběratel  _______
obchodní  f i rma/
j m é n o  a př í jmení:

se sídlem/adresa:
IČO/RČ:

Městské divadlo v Mostě ,  spol.  s r .o .

Divadelní 15, Most ,  PSČ 434 01
27275701

Sekundář

údaj'e v části C smlouvy dodavatel  považuje za obchodní  ta jemství  a nedává souhlas ve smyslu zákona č .  106/1999 Sb.Strana 1 z 1

































